
EKSTRAORDINÆR GENERALFORSAMLING FOR NORSK FORENING FOR PEDODONTI 
(NFP) PÅ TEAMS TORSDAG 13.11.25 
 
  
Saksliste:   

1. Valg av møteleder og referent   
Møteleder: Elen Ulseth Pedersen Neiden  (styreleder) 
Referent:    Pia Lande  (sekretær) 
Til stede: Ni personer 
  

2. Siste referat er godkjent.  
3. Innkalling til ekstraordinær generalforsamling i dag skyldes at foreningen ønsker å 

stemme over nytt navn på foreningen i forbindelse med utvikling av ny nettside og 
logo. Vi har i generalforsamling i Drammen oktober 2025 allerede vedtatt og fått 
godkjent et navnebytte. Endringen på navn er ønskelig for å fjerne “pedodonti”, da 
begrepet er noe belastende og utfordrende å bruke, og mange forstår heller ikke hva 
det betyr. Vi har i tillegg opplevd vanskeligheter med å få godkjent hjemmesiden på 
Facebook der «pedodonti» inngår, nettopp fordi det misforstås i negativ retning. Vi 
har et mål om å være en forening for alle som jobber i et team, både tannpleiere, 
tannhelsesekretærer, allmentannleger og spesialister. Mange tror at vi er en 
spesialistforening, noe som ikke stemmer. Vi vil gjøre foreningen mer tilgjengelig for 
alle som ikke jobber med vårt fagområde, og det er pr. i dag vanskelig med begrepet 
«pedodonti». Rosenborg reklame, som skal utvikle ny nettside og logo for oss, har 
gjort en solid research med å skape et nytt navn for foreningen. Kriteriene er at 
navnet skal være relativt selvforklarende, ikke for langt og der det unngås feil 
oppfatning. Innenfor kriteriene nevnt ovenfor har Rosenborg kommet med følgende 
forslag, som også vi i styret ønsker å benytte (og som det skal stemmes over): Norsk 
forening for barnetannhelse, NFB. Vi mener at det nye navnet vil være svært 
forklarende for folk flest, ikke for langt, og styret mener at barnetannhelse 
omhandler hele munnen. Vi diskuterte «Norsk forening for barns munn- og 
tannhelse», men styret og Rosenborg erfarer at det blir for tungvint når det gjelder et 
navn på en forening. Vi mener hele munnen vil inngå i «Norsk forening for 
barnetannhelse» selv om dette ikke står eksplisitt.  

4. Stemmegiving: Av totalt ni deltagere på ekstraordinær generalforsamling stemte 
åtte for at vi kan bytte navn til «Norsk forening for barnetannhelse» med forkortelsen 
NFB. Navnebytte anses herved godkjent av ekstraordinær generalforsamling. Dato 
for offisiell endring i navn skjer etter nærmere bestemmelse i neste styremøte.  


